Российская Федерация
Волгоградская область

Котельниковский муниципальный район
Совет народных депутатов Верхнекурмоярского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от 12ден;абря 2024 г. № 4-20

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов
Верхнекурмоярского сельского поселения

от «16» августа2021 г. № 26/60
«Об утверждении Положения о муниципальном контроле

на автомобильном транспорте, городском наземном
электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве

в Верхнекурмоярском сельском поселении Котельниковского
муниципального района Волгоградской области

В целях реализации Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ
«О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле
в Российской Федерации», в соответствии с Уставом Верхнекурмоярского
сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской
области, Совет народных депутатов Верхнекурмоярского сельского поселения
Котельниковского муниципального района Волгоградской области решил:

1. Внести в Положение о муниципальном контроле на автомобильном
транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном
хозяйстве в Верхнекурмоярском сельском поселении, утвержденное решением
Совета народных депутатов Верхнекурмоярского сельского поселения
Котельниковского муниципального района Волгоградской областиот 16.08.2021 г.
№ 26/60, (далее -  Положение) следующие изменения:

1.1 приложение 1 к Положению изложить в
приложению 1 к настоящему решению;

2. Настоящее решение
обнародованияпутем официалы

Глава Верхнекурмоярского
сельского поселения

новой редакции согласно

после его официального

А.С. Мельников

у

Приложение 1 к решению Совета
народных депутатов
Верхнекурмоярскогоского сельского
поселения Котельниковского
муниципального района Волгоградской
области от 12.12.2024г. № 4-20

ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к Положению о муниципальном контроле
на автомобильном транспорте, городском
наземном электрическом транспорте и в
дорожном хозяйстве
в Верхнекурмоярском сельском
поселении Котельниковского
муниципального района Волгоградской
области

Перечень должностных лиц администрации Верхнекурмоярского сельского
поселения, уполномоченных на осуществление муниципального контроля

на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом
транспорте и в дорожном хозяйстве

в Верхнекурмоярском сельском поселении Котельниковского
муниципального района Волгоградской области

1. Глава администрации Верхнекурмоярского сельского поселения Мельников
Александр Стефанович.
2. Главный специалист администрации Захарова Вера Дмитриевна.
3.Ведущий специалист администрации Терентьева Нина Алексеевна.
4.Библиотекарь поселения Землянухина Татьяна Владимировна.